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Ven.S/12
oam.o/12

oam.o/12

Dim.7/12

Jeu.ll/12

Ven.12/12

17h-19h

10h30-13h

13h30-18h

14H3O - 16H30

18h-19h

17h-18h

Agenda

Initiation a I'aquarelle

Cercle de femmes

Constellations familiales

Atelier ludique Texticologie

pour une mode plus responsable et durable

Atelier herboristerie familiale

les plantes pour passer un hiver serein

Chant intuitif - cours collectif

32/36%

complet

204

12€

offert

15€
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oam.13/12

oam.13/12

Dim.14/12

oam.20/12

oam.20/12

Mar.23/12

Agenda

10h-12h
16h15-18h15

13h30-15h30
16h30-18h30

1Th-18h

10h30-12h30

16h-17h30

10h30-12h30

Initiation & I'aquarelle 32/36%€

Atelier DIY Cosmétique Naturelle 45¢

Journée Vide-Dressing & Petit (Tlarché de MNoél

Le Choeur des Dames - chorale 30%

Initiation Méditation Heartfulness offert

Atelier ludique Texticologie e

pour une mode plus responsable et durable



