

Agenda

DECEMBRE 1/2

Ven.5/12	17h-19h	Initiation à l'aquarelle	32/36€
Sam.6/12	10h30-13h	Cercle de femmes	complet
Sam.6/12	13h30-18h	Constellations familiales	20€
Dim.7/12	14H30 - 16H30	Atelier ludique Texticologie pour une mode plus responsable et durable	12€
Jeu.11/12	18h-19h	Atelier herboristerie familiale les plantes pour passer un hiver serein	offert
Ven.12/12	17h-18h	Chant intuitif - cours collectif	15€

Inscription en boutique - sur insta - sur facebook

Agenda

DECEMBRE 2/2

Sam.13/12	10h-12h 16h15-18h15	Initiation à l'aquarelle	32/36€
Sam.13/12	13h30-15h30 16h30-18h30	Atelier DIY Cosmétique Naturelle	45€
Dim.14/12	11h-18h	Journée Vide-Dressing & Petit Marché de Noël	
Sam.20/12	10h30-12h30	Le Chœur des Dames - chorale	30€
Sam.20/12	16h-17h30	Initiation Méditation Heartfulness	offert
Mar.23/12	10h30-12h30	Atelier ludique Texticologie pour une mode plus responsable et durable	12€

Inscription en boutique - sur insta - sur facebook